. A
al.o . nw - " - L
blkcpcrl{:lgrg ua Benoneperonu "MAH - Man" 2015 - Pe3ynbTaThbl @

|%enoneperm-m "NAH - Nan" 2015
veB

29.08.2015

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwus: "Yonosikun 16+"

powered by
. A
bikepottal.org.ua

- 1. NMaHu4eHko €Erop - Gorian - Kuis - Blood Brothers
2. Crpwkak ApTem - Skiman - Knes - Blood Brothers
3. WWsbiako MBaH - Shokovan - Knes

B B e e e T R R TR IR R R TR RN RN REN

Kateropwus: "Yonosiku «maictpn>» (30+)"

—

poweared by
bikeportal.org.ua

1. HaBpoubkuit AHA Pl - BaHT - Kuis - BENIOCTPUT-BBB %
2. JlozeHko AnekcaHap - amers - Knues - YépHble BymepaHru
3. Tokapb Oner - fasser - Kues

I N S NS N SN S SR N N S S S W W U W S e e G Ry Gt T e ety S WHNE WA W NN WHN WU VHE VNN, G WUUL W W, . G

CrpaHvua 1 n3 7

http://bikeportal.org.ua/3899


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=632&racecatid=670
images/comprofiler/cb_persphoto_126_4d660aed478ca.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_318_60e5ab3d718a1.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=318
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=126
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2054
images/comprofiler/cb_persphoto_260_5ba2662b75d6a.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_668_4f7c9e55606e6.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=363
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=668
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3899
http://bikeportal.org.ua/

)

. b
blkeport@rg.uq Benoneperonuu "MAH - MaH" 2015 - Pe3ynbTaTtbl

Kareropwus: "Yonosikn «ekcneptu» (40+)"

1. KoxaH AHTOH - tosha - Kuis - Blood Brothers
2. PomaHey JleB - bios - Kues - BEJIOCTPUT-BBB
3. F'puHb AnekcaHap - sanuch - Kues

http://bikeportal.org.ua/3899 CrpaHuua 2 n3 7


images/comprofiler/cb_persphoto_308_4fad757398c20.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_338_5d1b485fb4c5b.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=338
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=308
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=903
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=293
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3899
http://bikeportal.org.ua/

. )
al.o . nw - " - L
blkeporleigrg ua Benoneperonu "MAH - Man" 2015 - Pe3ynbTaThbl @

Karteropus: "XiHkn"

- 1. CyrakoBa OkcaHa - o.sugakova - Kuis
2. Fonyé6 Taica - Skifyanka - Kues - Specialized Ukraine

3. Ko3auok OnekcaHapa - Sanya - Kuis - YépHble BymepaHru
¥ ST T T T T S _—"—*

Kateropus: ")XXiHkn «Maictpuni» (30+)"

1. Cyxapb AHTOHMHa - knopa - bpoBapw - bpoBapu Kpoc-KaHTpi
2. CrpadpyH Jleca - Amika - Kuis - Yymazera®&Matpacera

3. KpywenbHuukas FanuHa - Sran - bposapbl - bpoeapu Kpoc-KaHTpi

I S T S S T W —— -

http://bikeportal.org.ua/3899 CrpaHuua 3 n3 7


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5027
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2624
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4242
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=154
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=143
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3899
http://bikeportal.org.ua/

)

. b
blkeport\gﬁrg.ua Benoneperonuu "MAH - MaH" 2015 - Pe3ynbTaTtbl

Kareropwus: "[]itn oCHOBHa Tpaca, XJ10n4YMuKu"

1. Lllep6aukuii AnekcaHap - San40 - Knes
2. Tpersik AHTOH - Antoshka - Kuis
3. CrenaHoB Wibs

o

Karteropwms: "[liTu ocHOBHa Tpaca, AiBuyara"

1. Xponayosa [lawa
- 2. PubakoBa AHa
3. Yepkac Ar_lre_nv_ma - We_alcc_)me B Aypky - Kues

http://bikeportal.org.ua/3899 CrpaHuua 4 n3 7


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5542
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3940
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9304
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3899
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

Benoneperonuu "MAH - MaH" 2015 - Pe3ynbTaTtbl

Karteropus: YonoBiku 16+ (AucTaHums: 6.80 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_ILZTépZT S;:;L;T CFKT:'/:’;“ f'mi:;)
1 28 |MaH4eHko €rop Gorian Blood Brothers Knes 29 13:23 30.49 6.8
2 31 |Crpuxak ApTeMm Skiman Blood Brothers Knes 29 13:35| 00:12 | 00:12 | 30.04 6.8
3 94 |lBbiako MBaH Shokovan Knes 34 14:09 | 00:46 00:34 28.83 6.8
4 80 |BnoHCKuit AMUTpUii DimaX Knes 33 14:10| 00:47 00:01 28.80 6.8
5 24 |ErunasapsH Xopa santaclump|ChubinskaSamogonka|kues 27 14:31] 01:08 | 00:21 28.11 6.8
6 27 |OnbxoBuk TumMyp ProtectoR |[Team Sky Knes 24 14:43| 01:20 | 00:12 27.72 6.8
7 22 |AeuHuH BoraaH capons ZaZ 3anopoxbe 29 14:51] 01:28 | 00:08 27.47 6.8
8 25 |Kaszakos AMuUTpUii DiW olf [oHeuk-Kues 23 15:45] 02:22 | 00:54 25.90 6.8
9 23 |OxabapoB bapxait Bad10 Knes 28 15:46| 02:23 00:01 25.88 6.8
10 29 |Pmxkos OnekcaHap |Ryzman Knis 25 15:47] 02:24 | 00:01 25.85 6.8
11 21 |lFoHuapyk PomaH Rodder MaHbkiBka/Kuis 26 15:52] 02:29 | 00:05 25.71 6.8
12 33 |WeB4yk PomaH priboy Knis 26 16:25] 03:02 | 00:33 24.85 6.8
13 20 |BoeBoavH boraaH slimp BeicTpble yrnesoAb! Knes 28 17:23| 04:00 00:58 23.47 6.8
14 30 |Cky6iii Banepiit monah Knes 29 17:50] 04:27 | 00:27 22.88 6.8
15 26 |KeHpeHkoB Anekceii |coolak Knes 27 18:02| 04:39 | 00:12 22.62 6.8
16 32 |Tbipca Tapac taras.tyrsa Knes 26 18:08] 04:45 | 00:06 22.50 6.8
17 18 |Benokyp Bnaa W hiteq Knes 27 19:05| 05:42 | 00:57 21.38 6.8
18 91 |Xponauyes WBaH 20:22| 06:59 | 01:17 20.03 6.8

cxon 17  |AHapywko Bonoanmup|DIESEL Knes 26

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

KaTteropus: Yonosiku «maicrpu>» (30+) (IncTaHums: 6.80 km)

Mecro|Homep Nma Huk KomaHnpa Fopopn [Bospacr |Bpems ?_I;:Tép? S;:;LIZT C&e':;/r::;u f::'(i:-)
1 46 |HaBpoubkuit AHApin baHT BEJTIOCTPUT-BBB Kui 34 13:00 31.38 6.8
2 42 |lo3eHko AnekcaHap amers YépHble BymepaHrun Knes 30 13:35| 00:35 | 00:35 30.04 6.8
3 89 |Tokapb Oner fasser Knes 39 13:37 | 00:37 00:02 29.96 6.8
4 52 |CypxeHko Oner cnhtkf Blood Brothers Knes 35 13:40| 00:40 | 00:03 29.85 6.8
5 54 |Wep6aukuit AHapeit AndrewS82 Knes 33 13:59 | 00:59 00:19 29.18 6.8
6 53 |Yepkac EBreHun Shelby MO MsToiii OTpsaa Knes 31 14:00| 01:00 00:01 29.14 6.8
7 40 |Kocuk Mpuropwui Gregory Knes 30 14:28| 01:28 | 00:28 28.20 6.8
8 51 |PbibakoB Cepreii Rybek Knes 36 14:33] 01:33 | 00:05 28.04 6.8
9 41 |KouHeB Onekciit kochalex Knes 35 14:40] 01:40 | 00:07 27.82 6.8
10 39 |OeHucoB AnekcaHap aden [loHeLk 36 15:00| 02:00 00:20 27.20 6.8
11 36 |byviBaneHko Anekceii  |UnLim Kunes 31 15:01] 02:01 | 00:01 27.17 6.8
12 43 |NlackoBCKU AHTOH avl Knes 39 15:59] 02:59 | 00:58 25.53 6.8
13 92 |KonuwmHckui Bayecnas|SlavaK Knes 37 16:03 | 03:03 00:04 25.42 6.8
14 50 |PyxwuHckuii Bnag MaccoBbIi Knes 33 16:16 | 03:16 00:13 25.08 6.8
15 45 |MypalknH Makcum MURM Knes 31 16:36 | 03:36 00:20 24.58 6.8
16 34 |baiiweB MMaBen bayshev Babai team Knes 34 18:39] 05:39 | 02:03 21.88 6.8
17 48 |MeTpoBckuit Anekceit |pluha Knes 30 18:49 | 05:49 | 00:10 | 21.68 6.8
18 49 |MeTtpoBckuit borgaH Niveral SCC Gektor (Gektor cycling tea|Knes 30 19:04 | 06:04 | 00:15 | 21.40 6.8
19 93 |Koponb MaBen pashen Knes 40 20:07| 07:07 | 01:03 20.28 6.8

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 19

Karteropus: YonoBiku «ekcneptu> (40+) (AnctaHumsa: 6.80 kM)
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Benoneperonuu "MAH - MaH" 2015 - Pe3ynbTaTtbl

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopopa |Bo3pacr|Bpems ?—,LZTépOaT S;:;LIZT C&e':;/r::;u f::r(?(:-)
1 60 |KoxaH AHTOH tosha Blood Brothers |Kuis 40 13:09 31.03 6.8
2 61 |Pomaney JleB bios BEJIOCTPUT-BBB|Kves 40 13:17| 00:08 00:08 30.72 6.8
3 58 |puHb AnekcaHap sanuch Knes 40 13:55| 00:46 00:38 29.32 6.8
4 69 |CtenaHoB AHApel SJ Knes 45 14:12) 01:03 | 00:17 28.73 6.8
5 64 |[x] XapueHko Anekcel|ALEX73 Knes 42 14:27| 01:18 00:15 28.24 6.8
6 59 |l'ynesatbit Tapac Foxx Knes 41 15:37| 02:28 01:10 26.13 6.8
7 62 |CeMeHwuk Banepuit Valeriy Ivanovich Kves 42 15:50| 02:41 | 00:13 25.77 6.8
8 87 |OneinHukoB MeHHaawii |karlos Kues 48 15:56 | 02:47 | 00:06 | 25.61 6.8
9 88 |KoHuk Bonoaumup 16:27 | 03:18 00:31 24.80 6.8
10 65 |LUBeneHbeB Makcum Makcumunumax SP@RK@ KUeB 43 17:05| 03:56 00:38 23.88 6.8
11 56 |bapaHoBckuit Makcum |Makcum bapaHoBCkuii Knes 41 17:06 | 03:57 | 00:01 23.86 6.8
12 90 |[Xponauyes [neb6 17:21) 04:12 | 00:15 23.52 6.8

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 12

Kareropus: YonoBiku «cynep-ekcneptn>» (50+) (AnctaHums: 6.80 kM)

Mecro|Homep Wmn Huk Komanpa Fopon |Bospacrt |Bpems ?1;&2:; S;;:ZLI:T C?::/r:'s;n ﬂ::-(i:-)
1 67 |Cniocapb Bopuc|BAS |BpoBapu Kpoc-KaHTpi|bpoBapbl 59 18:06 22.54 6.8

Bcero yyacrHukoB B kKateropm: 1

Kareropus: XiHku (ucTaHums: 6.80 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopoa|Bo3pacr|Bpems ?J;p? S;;:LLI:T Cz‘e:/:s;n E::-(i:-)
1 73 |Cyrakosa OkcaHa 0.sugakova Kues 27 16:43 24.41 6.8
2 63 |lony6 Taica Skifyanka Specialized Ukraine Knes 28 17:04| 00:21 | 00:21 23.91 6.8
3 70 |Ko3ayok OnekcaHapa|Sanya YépHble BymepaHru|Kves 28 19:10| 02:27 | 02:06 21.29 6.8
4 68 |[x] NeTpoBckass AHHalanna.petrovskaya Kyiv 26 24:44| 08:01 | 05:34 16.50 6.8
5 72 |/lyueHko AHHa KaTsa Kues 22 29:26 | 12:43 04:42 13.86 6.8

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmw: 5

Kateropus: XiHku «Maicrpuni» (30+) (AncTtaHums: 6.80 km)

Mecro|Homep WUmn Huk KomaHpa Fopoa |Bospacrt|Bpems ?;ilTe'pzT S;:/LZT CF:’:‘;:S" E::T(i:-)
1 78 |Cyxapb AHTOHWHa knopa BpoBapu Kpoc-KaHTpi|bpoBapb! 31 17:59 22.69 6.8
2 77 |CrpadyH Jlecs Amika I‘-IyMa3era&Manacera IKMTB 31 20:50 | 02:51 02:51 19.58 6.8
3 76  |KpywenbHuukas ManuHaldran IBposapu Kpoc-KaH'rpiIEposapbl 50 22:46 | 04:47 | 01:56 17.92 6.8
4 | 74 |enmmenko Tarbsina [belimenkol lkues 32 |26:51] 08:52 | 04:05 | 15.20 | 6.8

Bcero y4yacTtHMkoOB B KaTeropmws: 4

Kareropus: [litn ocHOBHa Tpaca, xJion4uku (JAncraHums: 6.80 kM)

Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa|lopop|Bo3pacrt|Bpems ?1ch|Te.poaT S;;;LIZT c?::/':s“ E::r(i:-)
1 14 |lWep6auknii AnekcaHap|San40 Knes 9 18:43 21.80 6.8
2 11 |Tpetak AHTOH Antoshka Knis 13 20:29| 01:46 | 01:46 19.92 6.8
3 7 CrenaHoB Unbs 9 23:36| 04:53 | 03:07 17.29 6.8
4 6 Py>XUHCKUMii ApTem 8 24:16| 05:33 00:40 16.81 6.8
5 84 |ConositoB AHTOH 8 26:56 | 08:13 | 02:40 15.15 6.8
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Benoneperonuu "MAH - MaH" 2015 - Pe3ynbTaTtbl

9 lOpeuko Slpocnas dpocnas Knes 7 29:50| 11:07 | 02:54 13.68 6.8
7 81 |MoBuaH eb 8 29:53| 11:10 00:03 13.65 6.8
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7
Karteropus: [litTu ocHoBHa Tpaca, giByara (AuctaHums: 6.80 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AnucraH-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa|lfopopa |Bo3spacr [Bpemsa Tme s pemem, | (i) [ e
1 85 |Xponadyosa [awa 10 22:39 18.01 6.8
2 86 |PubakoBa AHa 9 26:32| 03:53 03:53 15.38 6.8
3 8 Yepkac AHrenvHa|Welcome B ypky Knes 8 31:47| 09:08 | 05:15 12.84 6.8

Bcero yyacrHukoB B KaTteropmws: 3

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona
Knes
Kuis
BpoBsapbl
Kyiv
[oHeuk

[oHeuk-Knes
3anopoxbe
MaHbkiBka/ Kuis

Kon-Bo
47  (67.1%)
6 (8.6%)
3 (4.3%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)
1 (1.4%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 70
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